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Release 20.03.01

1  RECURSOS ORDINARIOS

5 GASTOS CORRIENTES 6,303,507.80 33.489,476,619 0 3,173,111.209,476,619

2.1 4,612,072 0 1,729,335.514,612,072 2,882,736.49 37.50PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES

2.2 359,312 0 151,027.40359,312 208,284.60 42.03PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES

2.3 4,505,235 0 1,292,748.294,505,235 3,212,486.71 28.69BIENES Y SERVICIOS

9,476,619 0 3,173,111.209,476,619 6,303,507.80 33.481PARCIAL FTE

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

5 GASTOS CORRIENTES 4,666,191.45 20.185,846,164 0 1,179,972.555,846,164

2.1 119,095 0 0.00119,095 119,095.00 0.00PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES

2.3 5,671,069 0 1,131,585.975,671,069 4,539,483.03 19.95BIENES Y SERVICIOS

2.5 56,000 0 48,386.5856,000 7,613.42 86.40OTROS GASTOS

5,846,164 0 1,179,972.555,846,164 4,666,191.45 20.182PARCIAL FTE

15,322,783 0 4,353,083.7515,322,783 10,969,699.25 28.41TOTAL

TOTAL 15,322,783.00 0.00 15,322,783.00 4,353,083.75 10,969,699.25 28.41

RESUMEN ...

0.00 9,476,619.00 3,173,111.20 6,303,507.80 33.48TOTAL

FUENTE 1

9,476,619.00

0.00 5,846,164.00 1,179,972.55 4,666,191.45 20.18TOTAL

FUENTE 2

5,846,164.00
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